令和６年度第２回評議員会 議事録要旨

１ 日 時 令和６年１１月２８日（木） 午前１１時００分から

２ 場 所  新宿ＮＳビル ３階会議室

３ 評議員総数９名 出席者数８名、欠席者数１名

出席評議員 横山正彦評議員、築田直樹評議員、神永貴志評議員、佐藤和哉評議員、

上野 保評議員、須佐正秀評議員、鈴木健之評議員、野澤美博評議員

欠席評議員 渡貫貴浩評議員

出席理事   市川雅明会長、川嶋智尚専務理事、山﨑孝広常務理事、

出席監事  宮崎昌治監事

４．議事 市川雅明会長が仮議長となり、定足数確認後、定款第２０条に基づき議長の互選を行い、神

永貴志評議員を選出した。神永貴志議長は付議事項の審議等に入った。

第１号議案 令和６年度上期事業報告について（報告事項）

第１号議案について川嶋智尚専務理事から説明、次の事項に関する質疑応答（野澤評議員より「給

料表改定等に伴う人件費増の詳細」についての質問と当会からの応答、「限られた人材で事業を進

めていくためのＤＸ化・機械化などの協力会の取組」についての質問と当会からの応答、また、築

田評議員より「専門店舗の売上増に伴う収入・支出の増のうち、支出増の内容」についての質問と

当会からの応答）があった。

以上、付議事項の審議等は全て終了し午前１１時２５分閉会した。